晋中市科学技术协会文件

市科协发 (⒛22)7号

晋中市科学技术协会 (部门 )关于批复

晋中市科学技术协会 (单位 )、 普中市科技馆
(单位 )⒛” 年部门预算的通知

晋中市科学技术协会 (单位 )、 晋中市科技馆 (单位 ):

⒛22年 市本级预算已经晋中市第五届人民代表大会第一次

会议审议通过,根据 《晋中市财政局关于编制市级部门⒛22年

预算和 ⒛22—⒛⒛ 年中期财政规划的通知》 (市财预 (⒛ 21)

115号 )和 《晋中市市级部门预算绩效 目标管理办法》 (市财缋

效 (⒛ 16)4号D,现 下达你单位 ⒛22年度收支预算和项目预

算绩效目标 (“ 二下
”),详见附件 1和附件 2。 现将有关事项

说明如下:      ·

1.《预算法》
“
第十四条

”
要求: “经本级政府财政部门批

复的部门预算、决算及报表 ,应 当在批复后二十 日内由各部门向

社会公开,并对部门预算、决算中机关运行经费的安排、使用情

况等重要事项作出说明。
”
请你单位接到预算批复文件后及时按

照相关文件要求,认真落实预决算公开工作。

2.你单位要按照批复的绩效目标,加 强预算的执行管理,有

新增预算和预算调整的项 目,要新设定和调整预算绩效 目标 ,及

时报送市科协。

附件 :

1.⒛22年晋中市科学技术协会 (单位)预算批复表、晋中

市科技馆 (单位)预算批复表

2.⒛22年晋中市科学技术协会 (单位)预算项 目绩效目标

批复表、晋中市科技馆 (单位)预算项目绩效目标批复表

夺

-2-